[image: ]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Д У М А
шестой созыв
____________________________________________________________

СОРОК ВТОРОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

    29.11.2018 г. № 127-Р

  О внесении изменений в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Заречный»

          В целях оказания мер материального поощрения почетным гражданам городского округа Заречный, публичного выражения им уважения, на основании ст. 45 Устава городского округа Заречный

         Дума решила:

 1. Внести в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Заречный», утвержденное решением Думы от 30.11.2017 № 142-Р, следующее дополнение:

пункт 20 статьи 4 дополнить подпунктом 6-1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«6-1) на выплату материального денежного вознаграждения в размере 15 000 рублей один раз в год в связи с празднованием дня города Заречного (для почетных граждан, проживающих в городском округе Заречный).».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Заречный.

Председатель Думы городского округа                             В.Н. Боярских

И.о. Главы городского округа                                             В.В. Потапов

image1.png